

Chiarimento 2:

Quesito 1 :

Con la presente si chiede cortesemente quanto segue:

- Trasmissione della statistica sinistri degli ultimi 5 anni, in analitico, con indicazione della data di avvenimento del sinistro, se sia stato liquidato o meno e il relativo ammontare;
- Indicazione di assicuratore, premio e franchigia in corso.

Risposta quesito 1:

- La statistica sinistri è stata pubblicata sul sito istituzionale in data 20.11.18 ;
- L'importo della franchigia è pari ad € 500 e la modalità di gestione è quella corrispondente all'attuale Art. 30 B (vedasi CSA pubblicato in data 20.11.18), quanto al resto il premio è ininfluente ai fini della valutazione del rischio da parte dei concorrenti, mentre gli Assicuratori sono Reale Mutua e Lloyd's (come desumibile dal file relativo ai sinistri).

Quesito 2:

Sinistri ultimi 3 anni.

Risposta quesito 2:

La statistica sinistri è stata pubblicata sul sito istituzionale in data 20.11.18.